
Wewnętrzny harmonogram części pisemnej* 
przeprowadzania egzaminu w terminie głównym/dodatkowym czerwiec 2022 r.:

	L.p.
	Symbol  kwalifikacji
	Model części pisemnej
	Data egzaminu
	Godzina rozpoczęcia egzaminu
	Numer sali/miejsca egzaminu
	Liczba zdających
	Liczba członków ZN

	1.
	
ROL.04 – KKZ (popr.)

	Test na komputerze
(60)
	04.06.2022
	10.00
	21
	5
	2

	2.
	
ROL.02

	Test na komputerze
(60)
	07.06.2022
	8.00
	21
	8

	2

	3.
	ROL.02
ROL.04

	Test na komputerze
(60)
	07.06.2022
	10.00
	21
	8
	2

	4.
	ROL.02
ROL.04

	Test na komputerze
(60)
	07.06.202
	12.00
	21
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	2















Wewnętrzny harmonogram części pisemnej* / części praktycznej* 
przeprowadzania egzaminu w terminie głównym/dodatkowym czerwiec 2022 r.:

	L.p.
	Symbol kwalifikacji
	Model części praktycznej egzaminu
	Data egzaminu
	Godzina rozpoczęcia egzaminu
	Numer sali/miejsca egzaminu
	Liczba zdających
	Liczba członków ZN

	
1.
	
ROL.11 - III TW (popr.)
	
d
 (120 min.)
	
01.06.2022
	
9.00
	
44
	
2

	2

	2.
	
ROL.10 - KKZ
	
d
(180 min.)
	
01.06.2022
	
9.00
	
41


	
1
	2

	3. 
	ROL.04
	w
(150 min.)
	03.06.2022
	8.00
12.30
17.00
	Hala maszyn
	4 – III TA/TR
4 – III TA/TR (2 os. z dost.)
3– III TR (4)

	2

	4.
	ROL.04 
	w
 (150 min.)
	04.06.2022
	8.00
12.30
17.00
	Hala maszyn
	4 
4 
2

	2

	
5.
	
ROL.02
	
w
(150 min.)

	
06.06.2022
	
8.00
12.30
17.00
	
Hala maszyn
	
2 – III TMRiA (5)
2 – III TMRiA (5)
2 – III TMRiA (5)

	2

	6.
	
ROL.02
	w
(150 min.)

	07.06.2022
	8.00
12.30
	Hala maszyn
	2 – III TMRiA (5)
2 – III TMRiA (5)

	2

	7.
	
ROL.02
	w
(150 min.)

	08.06.2022
	8.00
12.30
	Hala maszyn
	2 – III TMRiA (5)
2 – III TMRiA (5)

	2



